

Puijon Bridge r.y.

Toimintasuunnitelma vuodeksi 2023

YLEISTÄ Suunnitelmavuosi on kerhon neljäskymmenesviides. Sen aikana kerhon toiminnan odotetaan säilyvän nykyisellään.

JÄSENET Jäsenmäärän odotetaan laskevan jäsenkunnan ikääntymisen vuoksi.

JÄSENYYYDET

Suomen Bridgeliitossa (SBL) yhdistys on jäsenenä noin 5 äänellä.

HALLINTO Kevät- ja syyskokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti helmi- ja marraskuussa. Johtokunta kokoontuu n. 4 kertaa vuodessa ja työskentelee etukäteen laadittujen esityslistojen pohjalta. Toimikuntia perustetaan tarvittaessa, lähinnä kurssituksen ja kesäkisojen yhteydessä.

KILPAILUTOIMINTA

Kerhotoimintaa jatketaan yhteistyössä Kuopion Bridgekerhon (KuBK) kanssa. Kerho kokoontuu torstaisin ravintola Maljassa.

KAUSIKILPAILUT

Johtokunta päättää mahdollisten kuukausikilpailujen järjestämisestä.

VOITTOPISTEET

Voittopisteitä, vp, jaetaan kerhokilpailuissa.

MP-KILPAILUT

44. PUIJON KESÄKISAT – 44th PUIJO SUMMER GAMES toteutetaan kesäkuussa. Kisojen talous perustuu osanottomaksuihin ja ilmoitustuottoihin ja mahdolliseen talkotoimintaan.

Tukikilpailuja ja simultaaneja pyritään järjestetään.

SM-KILPAILUT JA SUOMEN CUP

SM-kilpailuihin osallistutaan, sikäli kuin kerhossa on halukkaita pelaajia. Kerhon jäsenten osallistumisia SM-kilpailuihin tuetaan.

KILPAILUMATKAT

Keskisen piirin ja muiden lähialueen kerhojen kilpailuissa käyntiä tuetaan osallistumalla matkakustannuksiin.

KOULUTUS Pyritään järjestämään yksi peruskurssi.

TIEDOTUS-JA JULKAISUTOIMINTA

Kerhoiltojen tulokset ja muuta informaatiota kerhon toiminnasta julkaistaan kotisivulla. Kesäkisojen ohjelmalehtinen julkaistaan entiseen tapaan. Kilpailutapahtumien lisäksi siinä julkaistaan ilmoituksia ja tietoja aikaisemmista kisoista sekä mahdollisesta muusta kerhon toiminnasta.

TALOUS

Talous perustuu jäsenmaksuihin ja peli-iltoina kerättäviin pelimaksuihin ja tapahtumien yhteydessä julkaisujen ilmoitustilan myyntiin ja jäsenten talkootoimiin.

Kuopion kaupungin ystävyystoiminta- ja muita toiminta-avustuksia haetaan sopiviin tilaisuuksiin.

MUU TOIMINTA

Arkistoitavien asiakirjojen sidottamista pyritään jatkamaan.

Kerhon lainakirjaston käyttöä tehostetaan.

Kuopiossa marraskuussa 2022

JOHTOKUNTA